Modifícase el Decreto 56 de 1998, en el sentido de que la asignación básica señalada para el grado 20 de la escala salarial para el
Grupo Ocupacional de Instructor, en el cual se encuentra incorporado el valor de la bonificación por compensación, corresponde a novecientos
setenta y dos mil cuatrocientos noventa y siete pesos M/cte. ($972.497) y no como allí aparece. 

ARTÍCULO 2°. El presente decreto rige a partir de la fecha de su publicación, modifica en lo pertinente el Decreto 56 de 1998 y surte efectos
fiscales a partir del 1° de enero de 1998. 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE.

Dado en Santa Fe de Bogotá, D.